Усна презентација на делови од „Автобиографијата “на Глигор Прличев  и „Автобиографијата “ на Марко Цепенков 
Задача: -Ученици одбирате дел од „Автобиографијата“ на Глигор Прличев  или „Автобиографијата “ на Марко Цепенков што ви направил посебен впечаток и презентирате го .  Делот кој ќе го одберете ќе го анализирате.Посебно треба да потенцирате кои битни податоци за Глигор Прличев ,Марко Цепенков  и за времето во кое живееле  ги дознавте од тој дел.
Линкови: http://www.mn.mk/kultura/7816
https://soundcloud.com/nssrm/sets/ncihxlxi2ei8
http://www.mn.mk/kultura/7024
https://makedonskalozha.wordpress.com/tag/%D0%BE%D0%B4-%D0%B0%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%B1%D0%B8%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D1%98%D0%B0%D1%82%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BC%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE-%D1%86%D0%B5%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D0%BA%D0%BE/


